平成３０年３月定例

中標津町教育委員会議事録

※非公開に係る議案を除く

平成３０年３月定例中標津町教育委員会

１ 日 時  平成３０年３月１２日（水） ９時００分～９時３５分

２ 場 所  中標津町役場庁議室

３ 出席者

教 育 長 山 田 康 司

委  員 助 口   明

委  員 南   むつ子

委  員 青 山 幸 子

教育部長 南   一 人

教育指導主幹 須 郷 一 美

管理課長 赤 塚 研 司

総務係長 表   健 一

学校教育課長 石 垣   敏

生涯学習課長 山 宮 克 彦

社会体育主幹 本 間 義 昭

学校給食センター長 山 根 亮 一

農業高校事務長 加 藤 孝 志

書  記 林   喜美子

４ 欠席者

委  員 義 盛 幸 規

５ 傍聴者  なし

６ 議 題

議案第１０号 平成３０年度校長・教頭人事内申について

議案第１１号 平成３０年度一般教職員人事内申について

議案第１２号 平成３０年度北海道中標津農業高等学校人事内申について

- 1 -

【開 会】

○山田教育長

ただいまから３月の定例教育委員会を開催いたします。本日は義盛委員が

所要で欠席されておりますが、過半数の出席がありますので、会議は成立し

ます。本日の議事録署名委員は、助口委員と青山委員にお願いします。

本日の議案は、教育機関の職員及び県費負担教職員たる町立学校職員の人

事に関する事項です。中標津町教育委員会会議規則第 10 条第１項第１号及び

第２号の規定により、公開しないことにしたいと思いますが、いかがでしょ

うか。

（「異議なし」と発言する者あり）

○山田教育長

それでは、全ての議案は、公開しないこととします。

- 2 -

【議 事】

◎議案第１０号 平成３０年度校長・教頭人事内申について

◎議案第１１号 平成３０年度一般教職員人事内申について

◎議案第１２号 平成３０年度北海道中標津農業高等学校人事内申について

非公開

非公開

非公開